
Officiella notiser 

Regeringsrätten 
Regeringen har förordnat 
dels t f regeringsrättssekreteraren, länsassessorn vid länsstyrelsen i Göte

borgs och Bohus län Erik Arvid Christer Törnros att tills vidare vara rege
ringsrättssekreterare, 

dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i 
Stockholm Gunnar Erland Stegard att tills vidare vara regeringsrättssek
reterare, 

och dels avdelningsdirektören Gustaf af Petersens, t f kammarrättsasses
sorn i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen Lars Erik Enhörning 
samt t f kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, kammarrätts
fiskalen Carl-Gustaf Wingren att inneha långtidsvikariat på tjänst som rege
ringsrättssek'reterare. 

Kammarrätterna 
Regeringen har utnämnt t f kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, 

regeringsrättssekreteraren Ingrid Elisabet Rosenberg att vara kammarrättsråd 
i kammarrätten. 

Vidare har regeringen förordnat 
dels hovrättsassessorn i hovrätten för Västra Sverige Claes Lindskog att 

tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som 
kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg, 

dels t f kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, länsassessorn vid 
länsstyrelsen i Örebro län Jan Olof Adel/ att vara kammarrättsassessor i 
kammarrätten i Stockholm. 

dels t f kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, kammarrätts
fiskalen Magnus Schiller att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som 
kammarrättsassessor i kammarrätten, 

och dels hovrättsassessorn i hovrätten för Nedre Norrland Göran Gunn
hagen och t f kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall, kammar
rättsfiskalen Olof Ohlen att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammar
rättsassessor i kammarrätten i Sundsvall, 

Riksskatteverket 
Regeringen har förordnat kontraktsanställde tjänstemannen hos riksskatte

verket Lars-Roland Nilsson att tills vidare vara biträdande skattedirektör i 
Fe 23/24 hos verket. 

Länsstyrelserna 
Regeringen har utnämnt förste länsassessorn i Fe 23 /24, länsassessorn i 
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Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län Bo Gunnar Sjöberg 
att vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos länsstyrelsen samt ordförande i 
länsskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i länet. 

Vidare har regeringen förordnat 
dels ledamoten av riksdagen Bengt Olof Nor/ing att vara landshövding och 

chef för länsstyrelsen i Värmlands län, 
och dels landstingsrådet hos Skaraborgs läns landstingskommun Harald 

Anders Ivar Pettersson att vara landshövding och chef för länsstyrelsen i 
Jämtlands län. 

Regeringen har vidare förordnat 
dels avdelnirigsdirektören i Fe 21/22 hos riksskatteverket Mats Ture 

Colver att tills vidare vara byråchef i Fe 25 hos länsstyrelsen i Stockholms 
län, 

dels avdelningsdirektören i Fe 19 hos länsstyrelsen i Västmanlands län 
Arne Ivar Lyttkens att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 20 hos läns
styrelsen. 

dels tillförordnade byrådirektören i Fe 18, taxeringsintendenten i Fe 16 hos 
länsstyr.elsen i Västmanlands län Eva Elisabeth Johansson att tills vidare vara 
taxeringsdirektör i Fe 23 /24 hos länsstyrelsen, 

dels förste byråsekreteraren i Fe 11 hos länsstyrelsen i Hallands län Bo 
Yngve Andersson att tills vidare under den tid, byrådirektören i Fe 15 hos läns
styrelsen Robert Hägg är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes by-
rådirektörstjänst, . 

dels avdelningsdirektören i Fe 19 hos länsstyrelsen i Uppsala län Lars Ivar 
Ottenström att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen 

och dels byrådirektören i Fe 17 hos länsstyrelsen i Malmöhus län Johan 
Yngve Bertil Jönsson att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 21/22 hos 
länsstyrelsen. 

Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har utnämnt 
dels förste fögderisekreteraren i Fe 13 i Skellefteå fögderi, häradsskrivaren 

i Ao 24 på övergångsstat Karl Gösta Hedberg att vara fögderidirektör i 
fögderiet, 

dels tillförordnade fögderidirektören i Lunds fögderi, häradsskrivaren i 
Karlshamns fögderi Folke Mats Bertil Hildingson att vara fögderidirektör 
i förstnämnda fögderi, 

dels förste byråinspektören i Fe 12, förste taxeringsassistenten i Ao 21 på 
övergångsstat hos länsstyrelsen i Kopparbergs län Rolf Gösta Lund att vara 
häradsskrivare i Mora fögderi, 

dels tillförordnade häradsskrivaren i Ludvika fögderi, fögderisekreteraren 
i Fo 9 i Borlänge fögderi Mait Ann-Mari Sjöden att vara häradsskrivare i 
förstnämnda fögderi, 
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och dels fögderisekreteraren i Fg 11 och Fe 9 i Nacka fögderi, fögderi
assistenten i Fo 8 i Lidingö fögderi Lennart Ernst Johan Isaksson att vara 
häradsskrivare i Kiruna fögderi. 

Utredning 
Med stöd av regeringens bemyndigande den 27 januari 1977 har statsrådet 

Mundebo förordnat nedanstående personer att ii;igå i utredningen om bok
föringen inom jordbruket, nämligen regeringsrådet Sture Lundell (särskild 
utredare), hovrättsassessorn Staffan Janvid, direktören Folke Nilsson, skatte
direktören Olle Roos, kammarrättsfiskalen Ove Sundvik (experter) och kam
marrättsfiskalen David Ask (sekreterare). 

Rättelse 
I artikeln "Progressiv utgiftsskatt. Ett diskussionsinlägg" av regeri'ngsrätts

sekreteraren Reidunn Lauren, som publicerades i föregående nummer av 
Skattenytt har genom korrekturfel två ord fått en felaktig betydelse. På s 184 
rad 23 skall "villkor" rätteligen vara "villor" och på s 185 rad 3 skall "enkelt" 
rätteligen vara "enklare". 

Red. 
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